## ARMED FORCES INSTITUTE OF UROLOGY RE-TENDER NOTICE SINGLE STAGE - TWO ENVELOPE PROCEDURE)

- 1. Armed Forces Institute of Urology (AFIU) Rawalpindi invites sealed quotations/bids from well reputed and security wise cleared registered firms / chemists / druggists having valid license for provision of medicines/surgical disposables for the Financial Year 2024/25.
- 2. Quotations in sealed envelopes should clearly mention rebate in percentage on retail prices and envelope to be marked as "TENDER FOR DAILY LOCAL PURCHASE CONTRACT AFIU". The bid shall comprise a single package containing two separate envelopes; each envelope shall contain separately, the "TECHNICAL PROPOSAL" and "FINANCIAL PROPOSAL".
- 3. Sealed tenders should reach this office by 1000 hours on Monday 24 June 2024. Tenders will be opened on same day at 1200 hours at this hospital in the presence of authorized representatives of firms / companies.
- 4. Tender documents along with terms and conditions can be obtained after deposit of Rs. 5000.00 (Rupees Five Thousand Only) non-refundable in the form of bank draft / pay order in the name of "The Commandant AFIU Rawalpindi".
- 5. All documents will be scrutinized thoroughly and any bidder submitting incomplete documents will not be eligible for contract.
- 6. The committee has right to reject one or all bids prior to the acceptance in accordance with PPRA Rules.
- 7. This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

## آر مڈ فور سزانسٹیٹیوٹ برائے یورالوجی ری-ٹینڈر نوٹس

- 1۔ آر مڈ فور سز انسٹیٹیوٹ برائے یورالوجی راولپنڈی کینٹ کوروزانہ کی بنیاد پر خریدی جانے والی ادویات اور سر جیکل ڈسپوز اببلز کی فراہمی کے لئے اچھی شہرت کی حامل (سیکیورٹی کلئیرڈ) رجسٹر ڈلائسنس یافتہ فرمز / کیمسٹ / ڈرگسٹ سے مالی سال 25-2024 کے لئے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ جس میں (Rebate) شرح تخفیف کا اندراج ہونا چاہئے۔
- 2۔ ٹینڈر سر بمہر لفانے میں ہونا چاہیے۔ ٹیکنیکل پروپوزل اور مالی پروپوزل ایک ہی سر بمہر لفانے میں موجود ہوں گے۔ (Single Stage Two Envelope Procedure)
- 3۔ لفانے پر ٹینڈر برائے خریداری روز مرہ (Daily Local Purchase) ادویات اور سرجیکل ڈسپوزیبل AFIU واضح الفاظ میں تحریر ہوناچاہیے۔
- 4۔ سربمہر ٹینڈرانچارج میڈیکل سٹور کے پاس مور خہ 24جون2024 بروز پیر صبح10 بج پہنچ جانے چاہیے۔ٹینڈراس
  - دن ہیتال کے کا نفرنس روم میں تمام کمپنیوں کے مجاز نما ئندگان کی موجود گی میں 12:00 ہے کھولے جائیں گے۔
- 5۔ ٹینڈر فارم اور مطلوب شر انظ میڈیکل سٹور AFIUسے مبلغ-/5000 روپے جمع کرواکر دفتری او قات میں حاصل کئے جا سکتے ہیں۔ بیر قم نا قابل واپسی ہوگی۔
- 6۔ فائنل ایوارڈ سے پہلے تمام دستاویزات کی تصدیق کروائی جائے گا۔ کسی بھی لحاظ سے نامکمل دستاویزات کی صورت میں ٹینڈر دہندہ موجو دہ کنٹر کیٹ کے لئے نااہل ہو گا۔
  - 7۔ سمیٹی تمام یا کسی ایک ٹینڈر کو بمطابق PPRA Rules کلی یاجزوی طور پر مستر د کرنے کی مجاز ہے۔